
1a Giornata Attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 1
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VENDRAMINI LINDA 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:27.48
2 1 4 DE VILLA EMILY 2011 TEAM VERONA SSD 00:27.99
3 2 7 CALLEGARO MARTINA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.17
4 1 6 BRAIDOTTI GEMMA 2011 TEAM VENETO ASD 00:28.37
5 1 3 FAVERO ZOE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:28.50
6 1 7 CORAZZIN BEATRICE 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:28.81
7 1 2 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU SSD 00:29.14
8 1 1 MANISCALCO GIORGIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 00:29.41
9 2 3 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.53

10 1 8 GIRARDI ASYA 2012 TEAM VERONA SSD 00:29.69
11 2 4 BISON VITTORIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:29.74
12 3 3 SCOTTA' VANESSA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.04
13 2 2 MIES CATERINA 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:30.10
14 2 5 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:30.17
15 3 2 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.51
16 2 1 ZANLUNGO BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.06
17 2 6 PETRUZZI ALICE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.11
18 2 8 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:31.13
19 4 4 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.24
20 4 3 BACCHION REBECCA 2012 HYDROS USD - ODERZO 00:31.32
21 3 7 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.83
22 4 5 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.94
23 3 4 BRUGNERA GIORGIA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.00
24 3 5 BELLESE AURORA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.12
25 3 1 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.16
26 4 6 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:34.92
27 4 7 ADAMO GIULIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.24
28 4 2 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.03
- 3 6 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ASS
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 2
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:24.81
2 1 5 DI FIORE LORENZO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:25.38
3 1 3 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU SSD 00:25.53
4 1 7 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:26.23
5 1 6 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:26.27
6 2 5 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:26.53
7 2 4 DE BONI MATTHIAS 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:26.61
8 2 3 VASSALINI GIACOMO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.62
9 1 1 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU SSD 00:26.63

10 1 2 BOTTA ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:26.78
11 1 8 LULA RICCARDO 2011 HYDROS USD - ODERZO 00:26.89
12 2 2 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.39
13 2 6 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ASD ANTARES NUOTO 00:27.79
14 2 7 DELLA VENTURA SIMONE 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:27.81
15 3 4 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:27.96
16 2 8 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.98
17 2 1 COPPE ENRICO 2010 ASD ANTARES NUOTO 00:28.04
18 4 4 ERRANI FRANCESCO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.30
19 3 3 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:28.33
20 3 5 DI PIERI PIETRO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.03
21 4 6 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.29
22 3 2 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.59
23 3 6 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.78
24 4 5 NARDIN EMANUELE 2010 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.81
25 3 7 PIN THOMAS 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:29.91
26 3 1 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.10
27 4 2 ALSHARIF NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.06
28 4 3 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:31.58
29 4 7 ZONTA DANIELE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.22

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 3
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.20
2 1 5 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:33.28
3 1 4 CHINELLATO LETIZIA 2011 TEAM VENETO ASD 02:34.03
4 2 6 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 TEAM VENETO ASD 02:39.09
5 1 3 ZENARI MARA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:39.89
6 2 4 ZILLI VITTORIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:40.45
7 1 2 BALZANO GRETA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:44.18
8 2 3 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:49.34
9 2 5 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:49.42
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 4
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 15:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:09.15
2 1 5 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:14.96
3 1 4 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:15.42
4 1 3 BARBARO ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:19.03
5 1 7 MORO TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:19.77
6 1 8 SARTORI DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:22.36
7 1 1 ANGELINI ANTONIO 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:23.24
8 3 2 MARTIN ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:25.37
9 2 4 BERNARDI MATTIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:28.54

10 2 5 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU SSD 02:28.95
11 2 2 SOMMACAL SAMUELE 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:29.82
12 2 3 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:31.03
13 2 6 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:32.42
14 3 5 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:33.51
15 1 2 SCARPA GIOVANNI 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:36.65
16 3 6 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU SSD 02:39.90
17 3 4 VENDRAME CHRISTIAN 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:41.08
18 3 3 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:48.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 5
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 15:58
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE VETTORI TOMMASO 2009 HYDROS USD - ODERZO 08:36.09
2 1 5 NOVELLO MASSIMO 2010 HYDROS USD - ODERZO 08:37.62
3 2 6 SURUC ALEX 2010 HYDROS USD - ODERZO 08:37.63
4 1 3 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 08:44.79
5 1 2 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 08:59.40
6 1 6 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROS USD - ODERZO 09:10.83
7 2 3 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 HYDROS USD - ODERZO 09:13.32
8 1 7 BRIANTI ALEX 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 09:14.03
9 1 1 MINATTI RICCARDO 2010 HYDROS USD - ODERZO 09:20.77

10 2 4 MARJIN OLEG 2010 HYDROS USD - ODERZO 09:24.30
11 3 7 MASSARI DARIO 2011 HYDROS USD - ODERZO 09:25.09
12 2 5 PELLATTIERO GIORGIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 09:34.98
13 1 8 ZANARDO LORENZO 2010 HYDROS USD - ODERZO 09:37.03
14 2 2 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:47.96
15 3 4 SARTORE AURORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 09:51.85
16 3 3 DEI SVALDI GIACOMO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 09:52.79
17 2 1 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:53.49
18 3 5 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 09:59.14
19 3 6 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 10:12.59
20 2 7 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU SSD 10:12.67
21 3 2 MARTINI GIOIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 10:14.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 6
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 16:31
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAVERO ZOE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:01.83
2 2 3 FRULIO BENEDETTA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:02.12
3 1 3 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:02.47
4 1 7 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.52
5 1 6 CORAZZIN BEATRICE 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:03.16
6 1 5 AVANZI GLORIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:03.64
7 1 8 RANON NICOLE SAMAR 2012 HYDROS USD - ODERZO 01:04.04
8 1 2 BISON VITTORIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:04.51
9 2 4 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.11

10 1 1 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 01:06.85
11 3 4 CITRON ELISA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:06.92
12 3 8 TONELLO GIULIA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:07.27
13 3 5 SCOTTA' VANESSA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:07.54
14 3 6 BONOTTO VITTORIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:07.62
15 2 5 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:07.67
16 3 7 CALLEGARO ELENA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.89
17 2 6 PAMIO MARIAVITTORIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:08.95
18 2 2 DE MIN MARTA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:09.25
19 2 8 DE LORENZO REBECCA 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:09.38
20 2 7 LISTO ANNA 2010 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:09.52
21 3 3 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.60
22 4 3 BEDIN NOEMI 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.12
23 2 1 DA RE GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:10.18
24 3 2 MARSON GIULIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 01:10.94
25 3 1 SIGNOROTTO RITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:11.09
26 5 4 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.45
26 4 5 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:11.45
28 4 4 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:12.74
29 4 6 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:12.91
30 4 2 GENOVESE NOEMI 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:12.94
31 5 3 PALUMBO MARTINA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:14.22
32 5 6 ADAMO GIULIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:18.66
33 5 5 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:19.29

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 7
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DI FIORE LORENZO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:54.97
2 1 5 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.62
3 1 6 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:56.14
4 1 1 DALLA CIA MATTEO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:56.55
5 2 4 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:57.97
6 2 5 MACCATROZZO ENRICO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:58.25
7 1 8 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:58.38
8 1 3 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:58.49
9 2 3 FELTRIN GABRIEL 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:58.51

10 2 2 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ASD ANTARES NUOTO 00:58.68
11 2 7 ROSSI GABRIELE 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:58.69
12 2 1 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ASD ANTARES NUOTO 00:58.83
12 2 6 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.83
14 3 4 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:58.91
15 3 3 DAL CORSO FRANCESCO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:59.08
16 1 7 BARBARO ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:59.19
17 1 2 BOTTA ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 00:59.46
18 3 5 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:59.52
19 2 8 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:59.95
20 3 1 DE FAVERI GIOVANNI 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:00.66
21 4 8 GENOVESE CARLO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:01.02
22 3 6 PELLIZZER ALEXANDRE JOSE' 2009 ASD ANTARES NUOTO 01:01.37
23 3 2 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.90
24 3 7 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.29
25 4 2 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.37
26 4 4 VIVIAN THOMAS 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:02.77
27 4 5 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:03.23
28 3 8 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:03.69
29 6 4 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:04.85
30 4 3 VENDRAME CHRISTIAN 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:05.32
31 4 6 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:05.51
32 4 7 PADOAN MATTEO 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:06.05
33 4 1 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.51
34 5 4 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:07.31
35 5 5 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:08.22
36 5 2 ALSHARIF NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.24
37 5 3 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 01:09.41
38 5 6 OLIVA LORENZO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:09.76
39 6 5 NARDIN EMANUELE 2010 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:10.13
40 6 3 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:13.25
41 6 6 ZONTA DANIELE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:15.15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 8
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:27.80
2 2 3 CALLEGARO MARTINA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:30.51
3 1 6 VAVASORI ELEONORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:30.67
4 1 3 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU SSD 02:33.96
5 1 5 ZANLUNGO BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:34.09
6 2 2 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:35.14
7 2 6 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:35.87
8 1 1 GUIZZO MATILDE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:36.49
9 1 7 MIES CATERINA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:37.16

10 1 2 MASETTO VIOLA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:37.77
11 2 4 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:39.72
12 2 7 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:44.53
13 2 5 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD 02:46.80
14 1 8 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:47.07
15 3 2 GIRARDI ASYA 2012 TEAM VERONA SSD 02:47.94
16 3 4 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:53.46
17 3 3 BELLESE AURORA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:55.51
18 3 5 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:57.76
19 3 6 GAVA MIRABAL SOFIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:09.53

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 9
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 17:01
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:12.34
2 1 4 SURUC ALEX 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:13.38
3 1 6 GARDENAL JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:16.38
4 1 7 SOLESIN ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:17.98
5 1 2 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:18.20
6 3 6 KULLOLLI ALEX 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:20.36
7 1 8 PISTOLATO JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:20.57
8 2 2 CARRARO GIANMARCO 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:20.80
9 1 1 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:22.54

10 2 4 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:22.94
11 2 5 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:23.24
12 2 3 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:25.93
13 2 6 COPPE ENRICO 2010 ASD ANTARES NUOTO 02:29.11
14 3 4 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:29.29
15 2 1 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:30.31
16 3 1 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:34.37
17 3 3 PIN THOMAS 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:35.42
18 3 5 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:36.75
19 2 7 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:37.48
20 3 7 CAMPOSEO ALESSIO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:43.92
21 3 2 ROSSINI TOMMASO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:44.39
- 1 5 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 10
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 17:11
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BALZANO GRETA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:19.30
2 1 3 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.51
3 1 4 GENOVESE NOEMI 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:24.38
4 1 6 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:25.87
5 1 2 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:27.53
6 2 2 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:28.58
7 1 7 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 01:30.90
8 2 4 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:31.00
9 2 3 LISTO ANNA 2010 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:33.67

10 2 6 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:34.36
11 2 5 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:34.50
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 11
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 17:16
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 IULIANO VINCENZO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:09.51
2 1 4 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ASD ANTARES NUOTO 01:10.07
3 1 6 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ASD ANTARES NUOTO 01:11.06
4 1 2 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:11.38
5 1 5 ZALLONI ALESSANDRO 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:12.13
6 1 7 LULA RICCARDO 2011 HYDROS USD - ODERZO 01:14.25
7 1 1 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:14.44
8 2 4 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.31
9 2 5 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.75

10 2 3 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:27.10
11 2 7 ERRANI FRANCESCO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:27.30
12 2 6 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.97
13 2 2 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:35.45
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 12
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VENDRAMINI LINDA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:26.83
2 1 2 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:30.12
3 1 6 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.55
4 1 3 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:34.01
5 1 5 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:34.19
6 1 1 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:36.72
7 3 4 RANON NICOLE SAMAR 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:37.18
8 1 7 PETRUZZI ALICE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:38.22
9 2 4 DE VILLA EMILY 2011 TEAM VERONA SSD 02:39.46

10 2 3 ZILLI VITTORIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:39.72
11 2 1 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:40.50
12 2 5 CITRON ELISA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:41.32
13 3 6 BACCHION REBECCA 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:41.53
14 2 8 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:41.67
15 1 8 ZENARI MARA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:43.85
16 5 5 MARTINI GIOIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 02:44.01
17 3 2 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:44.73
18 2 7 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:45.23
19 3 5 MEZZACASA BEATRICE 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:45.64
20 2 2 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:46.98
21 3 7 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:48.21
22 2 6 PADOVAN ADA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:49.39
23 5 2 DE LORENZO REBECCA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:49.44
24 3 3 BONOTTO VITTORIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:50.31
25 3 8 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:51.46
26 4 6 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:51.68
27 5 4 PAMIO MARIAVITTORIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:52.23
28 4 5 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:53.93
29 4 7 PALUMBO MARTINA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:54.08
30 4 4 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:55.04
31 3 1 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:55.68
32 4 3 BEDIN NOEMI 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:57.89
33 5 3 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.59
34 5 7 SIGNOROTTO RITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:02.62
35 4 2 CALLEGARO ELENA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:04.60
36 5 6 GAVA MIRABAL SOFIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:07.61
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 13
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 17:38
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:13.25
2 1 4 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:14.90
3 4 2 DE VETTORI TOMMASO 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:14.97
4 1 2 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.36
5 1 6 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:19.44
6 2 4 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU SSD 02:20.33
7 1 3 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:21.33
8 1 7 ROSSI GABRIELE 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:21.53
9 2 7 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU SSD 02:21.86

10 1 8 DE BONI MATTHIAS 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:22.59
11 2 5 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:22.96
12 2 2 MARTIN ENRICO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:23.15
13 4 3 GENOVESE CARLO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:25.04
14 1 1 MACCATROZZO ENRICO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:26.28
15 2 8 VASSALINI GIACOMO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:27.69
16 2 3 SCARPA GIOVANNI 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:28.17
17 2 1 BERNARDI MATTIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:29.51
18 2 6 DAL CORSO FRANCESCO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:30.14
19 3 5 DI PIERI PIETRO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:31.49
20 3 3 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:32.33
21 4 8 NOVELLO MASSIMO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:33.56
22 3 8 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU SSD 02:33.60
23 3 7 VIVIAN THOMAS 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:34.67
24 4 1 MARJIN OLEG 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:34.84
25 3 2 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:35.83
26 4 4 DE FAVERI GIOVANNI 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:36.13
27 3 4 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:36.40
28 3 6 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:38.37
29 3 1 PADOAN MATTEO 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:43.52
30 4 5 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:44.31
31 4 6 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:51.47
32 4 7 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:00.63
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 14
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 17:54
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FRULIO BENEDETTA 2011 HYDROS USD - ODERZO 04:33.41
2 1 3 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 TEAM VENETO ASD 04:37.34
3 1 5 PELLATTIERO GIORGIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 04:40.46
4 1 4 CHINELLATO LETIZIA 2011 TEAM VENETO ASD 04:40.54
5 3 5 BRAIDOTTI GEMMA 2011 TEAM VENETO ASD 04:40.78
6 2 7 GUIZZO MATILDE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:46.15
7 1 6 SARTORE AURORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:48.88
8 2 6 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 04:49.16
9 2 4 VAVASORI ELEONORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:51.39

10 2 3 MANISCALCO GIORGIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 04:53.25
11 1 7 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU SSD 04:54.25
12 1 1 AVANZI GLORIA 2011 HYDROS USD - ODERZO 04:57.01
13 1 8 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 05:02.67
14 2 8 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:04.28
15 2 2 MARSON GIULIA 2012 HYDROS USD - ODERZO 05:07.56
16 3 3 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD 05:08.36
17 2 5 MASETTO VIOLA 2011 HYDROS USD - ODERZO 05:10.06
18 2 1 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:12.39
19 3 2 TONELLO GIULIA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 05:12.90
20 3 4 DA RE GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:13.64
21 3 7 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:16.67
22 3 6 BRUGNERA GIORGIA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:22.09
23 3 1 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD 05:46.87
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1a Giornata Attività di categoria BL-TV Ragazzi Foglio n. 15
24/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Vazzola, Domenica 24/11/2024 ore 18:12
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 2 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:05.72
2 1 4 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:11.54
3 1 5 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 04:18.74
4 1 3 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:21.18
5 3 6 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:25.65
6 1 7 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:25.69
7 1 6 FELTRIN GABRIEL 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:26.36
8 1 2 SOLESIN ELIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:27.51
9 1 1 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:27.58

10 2 2 MINATTI RICCARDO 2010 HYDROS USD - ODERZO 04:27.64
11 1 8 KULLOLLI ALEX 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:28.95
12 2 4 BRIANTI ALEX 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 04:29.22
13 3 1 ANGELINI ANTONIO 2011 HYDROS USD - ODERZO 04:30.41
14 2 5 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 04:32.62
15 5 5 SARTORI DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:32.98
16 2 1 MORO TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:33.56
17 3 5 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU SSD 04:34.40
18 2 6 ZANARDO LORENZO 2010 HYDROS USD - ODERZO 04:34.67
19 2 8 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 04:34.76
20 3 3 PISTOLATO JACOPO 2010 HYDROS USD - ODERZO 04:35.63
21 2 7 MASSARI DARIO 2011 HYDROS USD - ODERZO 04:36.07
22 3 7 CARRARO GIANMARCO 2011 HYDROS USD - ODERZO 04:40.57
23 3 4 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 HYDROS USD - ODERZO 04:41.19
24 3 8 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:41.61
25 4 7 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 04:42.09
26 4 3 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:42.73
27 3 2 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:43.26
28 5 4 IULIANO VINCENZO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 04:45.03
29 4 1 DEI SVALDI GIACOMO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:46.34
30 4 4 DELLA VENTURA SIMONE 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:50.48
31 5 3 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:51.81
32 4 6 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:52.82
33 4 5 ROSSINI TOMMASO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:54.63
34 5 7 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:55.27
35 5 6 ZANOLLA GIOELE 2011 ONDABLU SSD 05:05.93
36 5 2 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:07.91
37 5 1 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:36.12
- 2 3 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE ASS
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